
 

 
CONGREGAZIONE SUORE INFERMIERE DELL’ADDOLORA TA 

OSPEDALE “VALDUCE” 
Via Dante, 11 - 22100 Como (CO)  

C.F./P.IVA 00278770136 

 
Como, 12 Settembre 2025 

 

OGGETTO: Concorso pubblico, per  titoli  ed  esami,  per   la copertura a tempo indeterminato di ruolo   

di n.  12 (dodici) posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (TSRM) – Area dei 

professionisti della Salute e dei Funzionari. 

 

IL CONSIGLIO AMMINISTRATIVO 

 

Premesso che, con deliberazione del 04.02.2025, è stato bandito Concorso pubblico, per  titoli  ed  

esami,  per   la copertura a tempo indeterminato di ruolo di n. 12 (dodici) posti di Tecnico Sanitario di 

Radiologia Medica (TSRM) – Area dei professionisti della Salute e dei Funzionari. 

 

Preso atto che al Bando di Concorso è stata data la necessaria pubblicità con pubblicazione sul 

B.U.R.L. Serie Avvisi e Concorsi n. 29 del 16.07.2025 e con pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale n. 

61 del 05.08.2025, nonché sul sito dell’Ospedale, fissando la scadenza dei termini per la presentazione 

delle domande entro le ore 23,59 del 04.09.2025; 

 

Tenuto conto, altresì, delle norme sancite dal “Regolamento Organico deIl’OspedaIe", approvato dal 

Consiglio Generalizio della Congregazione il 02.12.1998 e successive modificazioni ed integrazioni e 

con Decreti Dirigenziali del Ministero della Sanità in data 15.07.1999 e del Ministero della Salute in data 

25.02.2002 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Preso atto che, entro il termine prefissato per la presentazione delle domande di ammissione, sono 

pervenute n. 16 domande; 

 

Considerato che deve essere disposta l’ammissione o l’esclusione dei candidati in via preventiva, cioè 

prima dell’esame di merito; 

 

Considerato che dalla disamina effettuata dei documenti presentati dai candidati è risultato che: 

• possono essere ammessi al Concorso in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando e 

hanno presentato regolare documentazione tutti i n. 16 candidati di cui all’allegato  

• che non vi sono candidati non in possesso dei requisiti richiesti e pertanto non ammessi o 

ammessi con riserva 

 

DELIBERA 
 

1. di dare atto che entro il temine fissato hanno presentato domanda di partecipazione al Concorso 

pubblico, per titoli  ed  esami,  per la copertura a tempo indeterminato di ruolo  di n.  12 (dodici) 

posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (TSRM) – Area dei professionisti della Salute e dei 

Funzionari, n. 16 candidati. 



 

 

 

2. che possono essere ammessi al Concorso in quanto sono in possesso dei requisiti richiesti dal bando 

e hanno presentato regolare documentazione n. 16 candidati di cui AII. A. 

 

3. che non risultano candidati non in possesso dei requisiti richiesti e quini non ammessi o ammessi 

con riserva 

 
4. di fissare la prima prova del Concorso per il giorno Venerdì 10 ottobre alle ore 09,00 presso la 

sede dell’Ospedale Valduce Via Dant1 11- COMO,  con inizio delle operazioni di registrazione dalle 

ore 08,30. 

 
5. di stabilire fin d’ora che tutte le prove concorsuali previste si concludano entro la sera del giorno 

10.10.2025. 

 
6. La pubblicazione sul sito della presente Delibera e dei relativi allegati ha valenza di notifica ufficiale 

e sostituisce ogni altra modalità di comunicazione.  

 
 

 
 

 
 


